
 

 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

COPIA CONFORME 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.25/C.P.M. del 06-04-2019 
 

N.  406 del Registro generale 
 

Oggetto:  
Liquidazione fattura uniformi polizia locale 

 

IL RESPONSABILE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE 
DATO ATTO CHE il Responsabile del procedimento è il sov. Te Cristiana Zampetti 

VISTO il documento istruttorio formulato dal Responsabile del procedimento allegato 

alla determinazione che contestualmente si approva come parte integrante e sostanziale 

del presente atto, 

CONSIDERATO che se ne condividono i presupposti di fatto e di diritto; 

ATTESA la propria competenza ai sensi. 

- dell’art. 183 c.9 e art.184 del D.lgs 267/2000; 

- del Decreto del Sindaco n. 30 del 29/12/2014 con cui sono attribuite al Comandante 

della Polizia Locale le funzioni di cui all’art. 107 del D.lgs n.267/2000; 

- dell’art.107 del D.lgs.267/2000. 

 

DETERMINA 

 

✓ Di accogliere integralmente la proposta del responsabile del procedimento; 

✓ di procedere alla liquidazione della fattura n. 48 del 31/03/2019 emessa dalla ditta 

MICHELETTI SIMONE  con sede legale in via osteria di Colleponi 16 Cingoli, 

P.I. 02058610425 relativa alla fornitura delle uniformi e gradi per gli operatori 

della Polizia Locale,  come da RDO n.2127407 dell’importo di euro 8.043,44 + 

euro 1.769,56 per una somma totale di euro 9.813,00 sul capitolo 532 “spese per 

vestiario” imp. 789 sub.1 del 11/12/2018 del corrente esercizio finanziario- 

gestione residui CIG: ZED257C87F. 

 

La presente determinazione, viene trasmessa in copia, per quanto di competenza 

ai seguenti uffici:  

- Sindaco 

- Settore Finanziario 

- Servizio Protocollo per affissione all’Albo Pretorio.  

 
Il Comandante 

F.to ISIDORI ANDREA 
PARERI: 

 REGOLARITÀ CONTABILE 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

 
Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente provvedimento e si 
attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 
06-04-2019  

Il Responsabile del Settore 
Bilancio e Programmazione 
F.to BARBONI GIULIANO 

 
La presente è copia conforme all’originale 
06-04-2019  

 
IL FUNZIONARIO DELEGATO 

ISIDORI ANDREA 


